様式第１号(第６条関係)

西城教発第14号

平成30年11月15日

公表所管課長(総務企画部総務課長)  様

城川教育課長 久保田 修

会  議  要  録

名 称 平成３０年度ギャラリーしろかわ運営審議会

事 務 局

教育部城川教育課ギャラリーしろかわ

電 話 0894-82-1001

ＦＡＸ 0894-82-0756

開 催 日 時 平成３０年１１月１４日(木) １３：５５ ～ １５：２０

開 催 場 所 総合センターしろかわ 農業経営技術研修室

出席者

委 員
堀内良之、是澤充広、池田 天、赤松弥男、増田 清

河野修三、大本敬久

その他

事務局 久保田修、稲葉真実、冨永真央

議事内容(要旨)

1. 平成 30 年度事業報告について

館内各展示室の年間展示状況及び移動展示状況を報告。

2. 平成 31 年度事業計画について

各種事業年間計画案を説明。

3. その他（意見交換）

・出張展示の充実について

・作品及び画像の貸出について

・企画展の展示方法及び運用について

・物販について

備 考